
                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
Ταχ. ∆/νση: Οδός Ιπποτών
85131 Ρόδος
Πληροφορίες: Α. Καραβοκυρού- Αικ.Οικονόμου
 Τηλ.: 2241365237-250
Email: efadod@culture.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης διενέργειας ανοικτού τακτικού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με βάση τις 
διατάξεις του Ν 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, για την παροχή 
υπηρεσιών αποψίλωσης, καθαρισμού, κοπής δέντρων και αποκομιδής φυτικών υπολειμμάτων σε 
αρχαιολογικούς χώρους αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου σε Ρόδο, Κω και 
Κάλυμνο από τις Πιστώσεις του ΠΔΕ από το έργο με κωδικό 2022ΝΑ51400011 5150359 « ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ 
ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
(π.κ.1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007)».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν.2121/1993 (Α' 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .
2. Του Ν.1958/1991(ΦΕΚ122/Α/05-08-1991)»Τμήματα αμειβομένων αθλητών –Αθλητικές Ανώνυμες 

εταιρείες και άλλες διατάξεις.» (άρθρο 81»Τρόπος εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων»
3. Του Π.Δ. 77/2023 (Φ.Ε.Κ. 130/Α/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.»

4. Του Π.Δ. 79/2023 (Φ.Ε.Κ. 131/Α/27.6.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών.»

5. Του άρθρου 90του Π.Δ. 63/2005(ΦΕΚ98/Α/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»

6. Του Ν. 4858/2021(ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση κώδικα νομοθεσίας για την Προστασία των 
Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς»(άρθρο 40,παράγραφοι2 και 3).

7. Τον ν.2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε κ συμπληρώθηκε με τους νόμους  2880/2001, 3230/2004, 3242/2004 και 3345/2005.

8. Τον  ν.2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει .

9. Τον ν.3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και 
τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»

10. Τον ν.3863/2010 (Α’ 115) «Νέο ασφαλιστικό σύστημα και συναφείς διατάξεις, ρυθμίσεις στις 
εργασιακές σχέσεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και με τις τελευταίες αλλαγές του ν.4961/2022

11. Τον ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», 

12. Τον  ν.4820/2021 (A’ 130) «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις.» 
13. Την παρ. Ζ του ν.4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 

16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», 

mailto:efadod@culture.gr


Σελίδα 2

14. Τον ν.4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄161) 
και λοιπές ρυθμίσεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

15. Τον ν.4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

16. Τον ν.4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

17. Τον ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού πλαισίου µε τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης 
Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο δηµόσιων συµβάσεων και λοιπές 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

18. Τον ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
και με τις τελευταίες αλλαγές από το ν. 5003/2022

19. της υπ' αριθμ. 76928/13.07.2021 Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Επικρατείας 
με θέμα: «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» (Β΄3075).

20. Του ν.5005/2022 (Α’ 236) «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο 
–Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού τύπου – Διατάξεις αρμοδιότητας της 
Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις»

21. Τον ν.3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της 
Επιμελητηριακής Νομοθεσίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει .

22. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘Πρόγραμμα 
Διαύγεια’ και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει

23. Του ν.4919/2022 (Α’71)»Σύσταση εταιρειών μέσω των Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ.) και τήρηση του 
Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Γ.Ε.Μ.Η)- Ενσωμάτωσης της Οδηγίας (ΕΕ)2019/1151 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Ιουνίου 2019 για την τροποποίηση της οδηγίας  (ΕΕ) 
2017/1132, όσον αφορά τη χρήση ψηφιακών εργαλείων και διαδικασιών στον τομέα του εταιρικού 
δικαίου (L 186) και λοιπές επείγουσες διατάξεις.

24. Το ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

25. Τον ν. 4635/2019 (Α’167) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

26. Τον ν.4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

27. Τον  ν.4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

28. Το άρθρο 4 του π.δ.118/2007 (Α΄150) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)», 
29. Το π.δ.28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.



Σελίδα 3

30. Το π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 
31. Το π.δ. 39/2017 (Α΄64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της Α.Ε.Π.Π.» 
32. Το π.δ. 4/2018 (Α’ 7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.
33. Του Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09-05-2022) «Τροποποίηση του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου 

Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Α΄ 7)».

34. Το ΠΔ 24/2019(ΦΕΚ 39/Α΄/04.03.2019) «Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων» 
35. Το π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 
36. Την αριθμ. 64233/2021 (Β΄ 2453) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων  και 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των 
Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και 
διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»

37. Την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων 
Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44)

38. Την αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου 
στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων». 

39. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την 
ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 
Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 
119

40. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/24-04-2020 (ΦΕΚ 1579/Β/24-04-2020) Υ.Α. περί 
ορισμού κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμού 
αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και 
Αθλητισμού. όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/173041/16-04-2021 όμοια απόφαση 
(ΦΕΚ 1848/Β/07-05-2021). 

41. Την Υπουργική απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 
198/17-03-2020) «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 

42. Την   υπ’    αριθμ.    ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020   (ΦΕΚ    912/τ.Β΄/17-03-2020) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Γενικών 
Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

43. Της υπ’αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023(β’2385/12.04.2023)»Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών 
τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς»

44. Τις με αριθμ. 163764ΕΞ2023/7-11-2023ΚΥΑ με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 
188204EΞ2022/21-12-2022(Β΄6607) κοινής υπουργικής απόφασης “Ηλεκτρονική διακίνηση 
δικαιολογητικών δαπανών” και ανάθεση αρμοδιοτήτων στις ΔΥΕΕ».(ΦΕΚ Β΄/6449/13-11-2023).

45. Την με αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΔΔΤΗΔ/ΔΔΑΔ/ΣΔΜΠ/1245/2-1-2024 (ΑΔΑ 6Λ7246ΝΚΟΣ-Μ8Β) Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού με θέμα «Ορισμός Αναπληρωτή, ελλείποντος 
Προϊσταμένης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου».

46. Την «Κύρωση Κρατικού Προϋπολογισμού 2024» Ν.5077/2023 (ΦΕΚ 209 Α΄/18-12-2023).
47. Tην υπ. αρ. πρωτ. 627337/28-12-2023 (ΑΔΑ: 6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8) Απόφαση έγκρισης ένταξης στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα του έτους 2024 όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ. αρ. πρωτ. 50188/06-
02-2024 (ΨΦ8Φ46ΝΚΟΤ-ΚΣ0) 1η Τροποποίηση και έχει λάβει κωδικό MIS 5150359.

48. Το υπ.αρ. 71607/20-02-2024 αίτημα κατανομής του έργου της ΣΑΝΑ 514 με Ενάριθμο 
2022NA51400011 «Εργασίες για την Μέριμνα, τη Διαμόρφωση, τον Ευπρεπισμό και τον Καθαρισμό 
Αρχαιολογικών Χώρων» της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου για την παροχή υπηρεσιών 



Σελίδα 4

αποψίλωσης, καθαρισμού, κοπής δέντρων και αποκομιδής φυτικών υπολειμμάτων σε αρχαιολογικούς 
χώρους αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου σε Ρόδο, Κω και Κάλυμνο.

49. Την αρ.πρωτ. 71607/22-02-2024 απόφαση έγκρισης  κατανομής  πίστωσης ως προκαταβολή των 
έργων της ΣΑΝΑ 514-ΠΔΕ 2024 με ΑΔΑ: 67ΩΔ46ΝΚΟΤ-Θ0Π .

50. Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟ 222252/22-05-2024 (ΑΔΑ: 9Υ8Ξ46ΝΚΟΤ-ΚΒΒ) Απόφαση της Ε.Φ.Α. Δωδεκανήσου, 
για την συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας, Αξιολόγησης του ανοικτού τακτικού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού κάτω των ορίων για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης, καθαρισμού, κοπής δέντρων 
και αποκομιδής φυτικών υπολειμμάτων σε αρχαιολογικούς χώρους αρμοδιότητας της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου σε Ρόδο, Κω και Κάλυμνο

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 27 
του ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης, 
καθαρισμού, κοπής δέντρων και αποκομιδής φυτικών υπολειμμάτων σε αρχαιολογικούς χώρους 
αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου σε Ρόδο, Κω και Κάλυμνο (CPV: 71351914-3 
Αρχαιολογικές Υπηρεσίες).

2. Η δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των εκατό εβδομήντα επτά χιλιάδων και τριακοσίων είκοσι ευρώ 
(177.320,00 €), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τις πιστώσεις του ΠΔΕ από 
το έργο με κωδικό 2022ΝΑ51400011 5150359 « ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ 
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ.1962ΣΕ01400001) (2014ΣΕ51400007)» 
για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης, καθαρισμού, κοπής δέντρων και αποκομιδής φυτικών 
υπολειμμάτων σε αρχαιολογικούς χώρους αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου σε 
Ρόδο, Κω και Κάλυμνο,  σύμφωνα με την  71607/22-02-2024 απόφαση έγκρισης  κατανομής  πίστωσης 
ως προκαταβολή των έργων της ΣΑΝΑ 514-ΠΔΕ 2024 με ΑΔΑ: 67ΩΔ46ΝΚΟΤ-Θ0Π.

3. Ως χρόνος έναρξης της διαδικασίας του διαγωνισμού αυτού νοείται η ημερομηνία δημοσίευσης της 
διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και η προθεσμία υποβολής προσφορών λήγει την 09/06/2024, ημέρα Κυριακή 
και 15:00 μ.μ. ώρα Ελλάδος. Προσφορές που θα κατατεθούν μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα 
είναι εκπρόθεσμες.

4. Οι όροι της παρούσας προκήρυξης περιγράφονται αναλυτικά στο επισυναπτόμενο τεύχος διακήρυξης 
και στα Παραρτήματα αυτής (I έως VΙI) τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

5. Υπεύθυνη για την διενέργεια του διαγωνισμού είναι η τριμελής επιτροπή διενέργειας Δημόσιου 
Ανοικτού Τακτικού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, η οποία ορίσθηκε με την αριθμ. 222252/22-05-2024 
(ΑΔΑ: 9Υ8Ξ46ΝΚΟΤ-ΚΒΒ) απόφαση για την επιλογή αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών αποψίλωσης, 
καθαρισμού, κοπής δέντρων και αποκομιδής φυτικών υπολειμμάτων σε αρχαιολογικούς χώρους 
αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δωδεκανήσου σε Ρόδο, Κω και Κάλυμνο.

6. Η παρούσα μαζί με το συνημμένο τεύχος διακήρυξης και τα Παραρτήματα αυτής να αναρτηθούν στην 
ιστοσελίδα του ΥΠ.ΠΟ.Α. : www.culture.gov.gr επιλογή ανακοινώσεις – προκηρύξεις, στην ηλεκτρονική 
δ/νση http://www.promitheus.gov.gr/ του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ.) και του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) καθώς και 
στην ιστοσελίδα της εφαρμογής ΔΙΑΥΓΕΙΑ www.diavgeia.gov.gr, έως και την ως άνω καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών.

                                                                                     Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Εφορείας 
καα

                                                                                           Αγγελική Κατσιώτη

http://www.culture.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.diavgeia.gov.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :225052

Ημ/νία Πρ. :24-05-2024
	AkrivesAntigrafo: 


